PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

Rua Dr Julio Prestes n.º 692  -  Tel/Fax. (13) 3872-1574  –  Sete Barras/SP  -  CEP. 11910-000
educacao@setebarras.sp.gov.br            www.setebarras.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N.º 01/2022

O Prefeito do Município de Sete Barras/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais em vigor, CONVOCA os candidatos inscritos no Processo de Seleção de Estagiários n.º

01/2022 para que compareçam ao prédio da Secretaria Municipal de Educação, sito a Rua

Dr Julio Prestes n.º 692 - centro, neste município, no dia 08 de junho de 2022, às 13h30min

para a realização da Segunda Etapa do processo, conforme dispõe o item 5.3 do referido

edital.

Conforme consta no edital, no Capitulo 5, item 5.4 – “O candidato que não comparecer será

automaticamente excluído da seleção”.

Sete Barras, 01 de junho de 2022

DEAN ALVES MARTINS
Prefeito do Município de Sete Barras (SP)